مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان کراچی
ختم نبوت
ہفت روزہ

فرمان رسول
صلی اللہ علیہ وسلم

رکسی پر گمان کرنے سے پرہیز کرو
کیونکہ گمان نہایت جھوٹی بات
ہے۔ (بخاری مسلم)

شمارہ ۲۳

۱۱ جمادی الاول ۱۴۰۵ھ مطابق ۲۶ تا ۸ فروری ۱۹۸۵ء

جلد ۲

# حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم کی عبادت کا ذکر

حضرت شیخ الحدیث مولانا محمد زکریا صاحب سہارنپوری مہاجر مدنی رحمۃ اللہ تعالیٰ

مغویۃ الفزاری عن جعفر بن برقان عن یحییٰ بن مہران عن ابن عمر قال حفظت من رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم ثمانی رکعات و رکعتین قبل الظهر و رکعتین بعدھا و رکعتین بعد المغرب و رکعتین بعد العشاء قل ابن عمر وحدثنی حفصۃ برکتی الفداء ولو اکتی اراہما من النبی صلی اللہ علیہ وسلم۔